



    





    

    
        
            
                	
                            
                                Reference
                                                                    
                                                            

                                                            	
                                            
                                                Případové studie
                                            

                                                                                    


                                                    
	
                            
                                Ceník
                                                                    
                                                            

                                                            	
                                            
                                                Porovnání vlastností
                                            

                                                                                    
	
                                            
                                                Dodatkový ceník
                                            

                                                                                    


                                                    
	
                            
                                Demo
                                                            

                                                    
	
                            
                                Blog
                                                                    
                                                            

                                                            	
                                            
                                                Novinky
                                            

                                                                                    
	
                                            
                                                Časté dotazy
                                            

                                                                                    
	
                                            
                                                Návody
                                            

                                            
                                                	
                                                            
                                                                Propojení s vaším e-shopem
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Propojení s aplikacemi
                                                            
                                                        


                                                                                    
	
                                            
                                                Dokumentace
                                            

                                                                                    
	
                                            
                                                Pro partnery
                                            

                                            
                                                	
                                                            
                                                                Partnerská služba PartnerBox
                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                Představujeme programy
                                                            
                                                        


                                                                                    
	
                                            
                                                Pro affiliate manažery
                                            

                                                                                    
	
                                            
                                                Nápověda
                                            

                                                                                    
	
                                            
                                                Odpovědi na vaše otázky
                                            

                                                                                    


                                                    
	
                            
                                Vzdělání
                                                                    
                                                            

                                                            	
                                            
                                                Webináře
                                            

                                                                                    
	
                                            
                                                Podcast
                                            

                                                                                    
	
                                            
                                                Rozhovory
                                            

                                                                                    


                                                    
	
                            
                                Kontakty
                                                            

                                                    
	
                        



 Search 
















Filtrace

 Přesná shoda 



 Hledat v titulku 


Filtrovat dle kategorie

 Dokumentace 



 Návody 



 Nápověda 



 Propojení s aplikacemi 



 Propojení s vaším e-shopem 



 Odpovědi na vaše otázky 



 Technické informace 








                    
	
                        [email protected]
                    
	
                        +420 771 157 207
                                                            (Po-Pá 9-15h)                        
                    
	
                                                
                            [image: cs]
                            
                        
                        	
                                
                                    [image: en]
                                
                            


                                            



                                    Zavolejte mi
                
                Vyzkoušet na 14 dní zdarma
            

        

    





    
        
            
                
                    [image: AffilBox]
                
            

            

                
                    [email protected]
                    +420 771 157 207
                                                    (Po-Pá 9-15h)                    

                                            
                            	
                                    
                                        [image: cs]
                                    
                                    	
                                            
                                                [image: en]
                                            
                                        


                                



                        

                    
                


                
                    
                        	
                                    
                                        Reference
                                    

                                                                            	
                                                    
                                                        Případové studie
                                                    

                                                                                                    


                                                                    
	
                                    
                                        Ceník
                                    

                                                                            	
                                                    
                                                        Porovnání vlastností
                                                    

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Dodatkový ceník
                                                    

                                                                                                    


                                                                    
	
                                    
                                        Demo
                                    

                                                                    
	
                                    
                                        Blog
                                    

                                                                            	
                                                    
                                                        Novinky
                                                    

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Časté dotazy
                                                    

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Návody
                                                    

                                                                                                            	
                                                                    
                                                                        Propojení s vaším e-shopem
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Propojení s aplikacemi
                                                                    
                                                                


                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Dokumentace
                                                    

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Pro partnery
                                                    

                                                                                                            	
                                                                    
                                                                        Partnerská služba PartnerBox
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Představujeme programy
                                                                    
                                                                


                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Pro affiliate manažery
                                                    

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Nápověda
                                                    

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Odpovědi na vaše otázky
                                                    

                                                                                                    


                                                                    
	
                                    
                                        Vzdělání
                                    

                                                                            	
                                                    
                                                        Webináře
                                                    

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Podcast
                                                    

                                                                                                    
	
                                                    
                                                        Rozhovory
                                                    

                                                                                                    


                                                                    
	
                                    
                                        Kontakty
                                    

                                                                    
	
                                



 Hledejte zde... 
















Filtrace

 Přesná shoda 



 Hledat v titulku 


Filtrovat dle kategorie

 Dokumentace 



 Návody 



 Nápověda 



 Propojení s aplikacemi 



 Propojení s vaším e-shopem 



 Odpovědi na vaše otázky 



 Technické informace 








                            


                    

                                            Zavolejte mi
                    
                    Vyzkoušet na 14 dní zdarma

                    
                        
                        
                        
                        
                    
                

            

        

    





        
        
            
                
                    
                        Vybudujte si partnerský program

                        AffilBox je jednoduchý nástroj, který vám pomůže vytvořit síť partnerů a influencerů. Ti budou propagovat a prodávat váš produkt a pomůžou vám s růstem podnikání.

                        
                            
                            Vyzkoušet na 14 dní zdarma
                        

                        nebo si můžete prohlédnout demo

                    

                


                                    
                        
                            
                        

                    

                            

        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                    3 447
                    aktivních kampaní běžících na AffilBoxu
                
                
                    [image: ]
                    39 482
                    partnerů propaguje naše zákazníky
                
                
                    [image: ]
                    409 309 857 Kč
                    obrat obchodníků za posledních 30 dní
                
                
                    [image: ]
                    30 696
                    přivedených zákazníků za posledních 30 dní
                
                
                    [image: ]
                    11 081 628 Kč
                    provize partnerů za posledních 30 dní
                
            

            
                Co znamenají tato čísla →
            

        

    

    
        
            
                Důvěřují nám mimo jiné společnosti:

                
                                            [image: Zonky.cz]
                                            [image: Econea.cz]
                                            [image: Slevomat.cz]
                                            [image: Alkohol.cz]
                                            [image: Onlinejazyky.cz]
                                            [image: 11TeamSports.cz]
                                            [image: Hanibal.cz]
                                            [image: Ketomix.cz]
                                            [image: Sexshop.cz]
                                            [image: Radynacestu.cz]
                                            [image: Smartemailing.cz]
                                            [image: Marketingminer.cz]
                                            [image: Rixo.cz]
                                    


                                    
                        A stovky dalších →
                    

                
            

        

    

    
        
            
                Budujte úspěšnou obchodní síť díky naší službě...

                
                    
                        

                                                            
                                    
                                        Zonky využívá Affilbox zejména pro jeho jednoduché, přehledné rozhraní, které ale zároveň nabízí plno funkcí pro efektivní správu affiliate kampaně. Oceňuji i rychlou a profesionální technickou podporu a vylepšování rozhraní o další nové funkce.

                                        
                                            Martin Netolický

                                            Affiliate manažer

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                    
                                

                                                            
                                    
                                        Přes 5 let používáme Affilbox pro správu našeho affiliate marketingu a všech partnerů. Za celou dobu jsme neměli jediný problém. Vše je jednoduché a přehledné včetně detailních statistik a fakturace partnerům.

                                        
                                            Martin Mates

                                            Spolumajitel

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                    
                                

                                                            
                                    
                                        Díky AffilBoxu jsme vybudovali širokou základnu partnerů, kteří každý den přivádějí stovky nových potenciálních zákazníků. Oceňuji jeho jednoduché a intuitivní ovládání pro nás i pro partnery. Jejich zákaznická a technická podpora je bezkonkurenční. Ještě se nám nestalo, že by nějaký „problém“ nebyl velmi rychle vyřešen. A je super, že AffilBox nabral nový dech a s novým vedením přichází spousta novinek.

                                        
                                            Dušan Souček

                                            Affiliate manažer

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                    
                                

                                                            
                                    
                                        Každému, kdo to myslí s affilem vážně, doporučuji mít vlastní platformu. Tou je pro mě Affilbox už od roku 2014. Partneři jej znají, přes API si snadno povídá s vaším eshopem. Spuštění je rychlé a provoz velmi levný. Díky Affilboxu se můžu věnovat tomu, co je v provozním marketingu důležité - akvizici a podpoře partnerů.

                                        
                                            Zdeněk Dvořák

                                            Affiliate manažer

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                    
                                

                                                            
                                    
                                        AffilBox na správu našeho provizního systému používáme již od jeho úplných začátků. Za celou dobu jeho existence vše fungovalo jak mělo a nikdy jsme neměli důvod jeho funkcionalitu zpochybňovat. Naopak za ty roky přibyla spousta zajímavých funkcí a v roce 2019 i kompletní grafický redesign.

                                        
                                            Matěj Fuchs

                                            Affiliate manažer

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                    
                                

                                                            
                                    
                                        Na AffilBox jsme přešli z jiného technického řešení. Díky rychlé a profesionální podpoře se nám podařilo napojit vše, co jsme potřebovali. Rozhraní je jednoduché a přehledné, což oceňují i naši partneři. Máme dokonalý přehled o všech objednávkách, snadno můžeme provize schvalovat. Nechybí detailní přehled statistik a fakturace pro partnery. Těšíme se na případné nové funkce.

                                        
                                            Monika Vencourová

                                            Affiliate manažer

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                    
                                

                                                            
                                    
                                        Pro AffilBox jsme se rozhodli, protože je to přehledná a komplexní platforma. Nezáleží na tom, jestli jste partner nebo manažer, vše potřebné najdete na jednom místě - ve svém profilu. Další benefit této platformy je bezkonkurenční podpora - kdykoliv mám nějaký problém nebo dotaz, vždy mi ochotně pomůžou vše vyřešit.

                                        
                                            Alena Dolečková

                                            Affiliate manažerka

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                    
                                

                                                            
                                    
                                        Affiliate je pro mě jedním z klíčových kanálů a jsem rád, že jsem náš program postavil právě na tomto řešení. Rozhraní je jednoduché, příjemné a stoprocentně plní svoji funkci. Za ty roky spolupráce mám pod Affilboxem nejen desítky vlastních projektů, ale i mnoho projektů (zejména eshopů) svých klientů. Oceňuji zejména bezproblémový chod a bezchybné počítání konverzí a komunikaci s podporou. 

                                        
                                            Miroslav Beran

                                            Majitel

                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                    
                                

                            
                        


                        

                    

                

                

                

                [image: Šipka]
            

        

    

    
        
            
                Důvody, proč si AffilBox zamilujete


                
                    
                        [image: Vždy máte dokonalý přehled o objednávkách]
                    

                    
                        Vždy máte dokonalý přehled o objednávkách

                        	přesně víte, které zákazníky vám partneři přivedli
	snadno můžete jedním kliknutím objednávku schválit, či zamítnout
	přehledně vidíte výši provize u jednotlivých konverzí


                    

                


                
                    
                        [image: Neomezený počet kampaní]
                    

                    
                        Neomezený počet kampaní

                        	do vašeho programu si můžete přidat libovolný počet kampaní
	můžete omezit přístup do kampaně pouze vybraným partnerům
	v každé kampani můžete nastavit jinou výši odměny


                    

                


                
                    
                        [image: Snadné pozvání i správa partnerů]
                    

                    
                        Snadné pozvání i správa partnerů

                        	můžete pozvat nové partnery z Network katalogu
	vždy přesně vidíte, kdo vás propaguje
	máte možnost přihlásit se jako vybraný partner


                    

                


                [image: Šipka]
            

        

    

    
        
            
                Zavedení affiliate programu vám zvýší tržby o 10 % - 60 %

                4 případové studie + rozhovory →
                [image: Šipka]
            

        

    

    
        
            
                Partnerem může být kdokoliv, může to být váš kamarád, kolega, ale také vaši zákazníci, nebo typicky někdo z oboru. Většinou je to někdo, koho jste nikdy neviděli.

                Jak hledat partnery →
                [image: Šipka]
            

        

    

    
        
            
                Pouhá 2 % obchodníků v Česku využívá výhody, které přináší affiliate marketing. Chcete v roce 2023 předběhnout 98 % konkurence?

                Přidejte se k 3603 obchodníkům, kteří využívají AffilBox
            

        

    

    
        
            
                Reference

                Jaké značky nás používají →
            

        

    

            
            
                
                    Napsali o nás

                    
                                                    [image: CzechCrunch.cz]
                                                    [image: StartupJobs.cz]
                                                    [image: Podnikatel.cz]
                                                    [image: WebTop100.cz]
                                                    [image: Lupa.cz]
                                            

                

            

        
    
    
        
            
                Nejnovější články na našem blogu

                

                                            
                            
                                
                                    AffilBox Podcast Epizoda 49 – Správa influencerů díky AffilBoxu

                                
                                Spravujete influencery? A můžeme to vidět? Konec excelovským tabulkám, objevte sílu AffilBoxu. Články s podobným tématem: Jak se spravují…

                            

                            Číst celý článek →
                        
                                            
                            
                                
                                    Jak se staví affiliate síť na AffilBoxu?

                                
                                Předně si představíme pojem „affiliate síť“, byť my ho interně označujeme spíše jako „specializovaná marketingová agentura“. Affiliate síť je služba, kterou vám poskytuje některá z českých či zahraničních agentur, kdy vám affiliate coby výkonnostní marketingový kanál, nabízí jako celistvou službu.

                            

                            Číst celý článek →
                        
                                            
                            
                                
                                    Co je referral marketing a umíme ho?

                                
                                V jednoduchosti je to partnerský program, který ale jako partnery nevnímá profíky (externí subjekty typu recenzní portály, cashbacky, kupony, či influencery, ... či partnery z našeho Networku), ale pracuje primárně se zákazníky daného e-shopu či služby.

                            

                            Číst celý článek →
                        
                                            
                            
                                
                                    Jak sociální důkaz pomůže zvýšit výkon vašeho affiliate marketingu

                                
                                Na začátku každého zprostředkovaného nákupu vaším affiliate partnerem je sociální důkaz. Víte, co takový sociální důkaz je a proč dokáže zvýšit výkon vašeho affiliate marketingu až o desítky procent?

                            

                            Číst celý článek →
                        
                                            
                            
                                
                                    AffilBox Podcast Epizoda 48 – Novinky posledních měsíců

                                
                                Články s podobným tématem: AffilBox Podcast Epizoda 1: Představujeme AffilBox Podcast…

                            

                            Číst celý článek →
                        
                                            
                            
                                
                                    Jak se spravují influenceři (ambasadoři) díky AffilBoxu?

                                
                                Jedno z dominantních témat, které jsme se stávajícími (i budoucími) klienty řešili na uplynulé konferenci Czech Online Expo 2024, bylo spravování a sledování výkonu influencerů. Trápí vás toto téma také?

                            

                            Číst celý článek →
                        
                    
                

            

        

    

    
        
            
                AffilBox snadno propojíte s těmito e-shopy a aplikacemi

                

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                                            
                             [image: icon] 
                        

                    
                

                [image: Šipka]
            

        

    

    
        
            
                Vybudujte svou síť obchodníků

                Spustit vlastní provizní program
            

        

    




    
        

            

                                    
                        Důležité

                        	Kontakty
	Náš tým
	Novinky
	Napsali o nás
	Nápověda
	Kariéra


                    

                                    
                        Služby

                        	Nastavení programu
	Audit affiliate marketingu
	Propagace programu
	Affiliate manažeři
	Provizní program
	Školení


                    

                                    
                        Inspirace

                        	Správa Influencerů
	Affiliate marketing pro Shoptet
	Affiliate marketing pro Eshop Rychle
	Affiliate marketing pro UpGates
	Affiliate marketing pro Mioweb
	Affiliate marketing pro WordPress
	Refferal program


                    

                                    
                        Vzdělávací

                        	Co je AffilBox?
	Affiliate slovník
	API – dokumentace
	Příručka pro uživatele
	Co je affiliate marketing?


                    

                                    
                        Provozní

                        	Obchodní podmínky
	Osobní údaje / cookies
	Privacy policy
	Zásady cookies (EU)
	Pro média


                    

                                    
                        Navazující

                        	PartnerBox
	Kniha o affilu
	Affiliate Čtvrtek
	Katalog kampaní


                    

                
            

            

                

                    
                                        
                                                [image: 5 nej]
                                            
                    
                    

                                                    
                                [image: facebook]
                            
                        
                                                    
                                [image: twitter]
                            
                        
                                                    
                                [image: youtube]
                            
                        
                                                    
                                [image: youtube]
                            
                        
                    

                

            


        

    

    
        
            
                
                    Copyright © 2011 - 2024
                    
                            AffilBox s.r.o.
                        
                    Jahnova 8, Pardubice, 530 02, IČ: 28777000, DIČ: CZ28777000
                


                
                        Grafický design [image: kotousvojtech.cz]
                        developed by FIRA Media
                    
            

        

    



    
    
        
            
                Chci abyste mi zavolali

                
                    ×
                
            

            
                Děkujeme mockrát za váš zájem o AffilBox. Níže máme formulář pro vaše kontaktní údaje – prosíme vyplňte je a já se vám s naším týmem co nejdříve ozveme.



                
                    


 













	
		
		

	

	
		
		

	




	
		
		

	

	
		
		

	




	
		
		

	


Δ







                


                
                    
                        [image: Jaroslav Janíček]
                        
                            Jaroslav Janíček
                            Sales a spolumajitel
                            +420 777 349 394
                        

                    

                

            

        

    



[image: webinář o affiliate marketingu]


	
	
	

	



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is strictly necessary for the legitimate purpose of enabling the use of a specific service explicitly requested by the subscriber or user, or for the sole purpose of carrying out the transmission of a communication over an electronic communications network.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
			
				
					
				
			
			
				
			
		

		

























































						



